إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِكَ يَا قُدُّوسُ وَمَنْ يَشَاءُ عَسَىٰ أَنْ يَمُنَّ بِكَ مَا مَخْبُوءٌ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۵۲ مورخہ ۲۲ اکتوبر ۱۹۳۱ء شنبہ مطابق ۲۲ جمادی الثانی ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

مسلمانان جموں و کشمیر کا ریاست سے ضروری مطالبہ

تحقیقاتی کمیشن کے ارکان حکومت سے طلب کیے جائیں

المنشیح

سیدتہ حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایڈ اللہ بنصرہ العزیز ۲۳ اکتوبر
ناز جھنڈ پڑھانے کے بعد آل انڈیا کشمیر کمیٹی کے ایک اہم اجلاس
میں شمولیت کے لئے لاہور تشریف لے گئے۔ حضرت مرزا بشیر احمد
صاحب ایم۔